

Miłkowice, dnia 24.05.2010r.

ZP. 3412/ 6/2010r

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa i montaż dwóch zestawów kontenerów biurowo – administracyjnych. Zespoły sześciosegmentowe zespolone.

CPV 44211100-3

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007roku Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania;

Pytanie 1:

Przez jakiego rzeczoznawcę ma być podpisana wymagana w SIWZ punkcie II opinia techniczna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisanie zużycia zestawów kontenerowych przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane bądź osobę posiadającą tytuł Rzeczoznawcy Budowlanego zgodnie z wymogami ustawy z dnia 07.07.1994r ., Prawo budowlane.

Pytanie 2:

Kto ponosi koszty opłacenia rzeczoznawcy za wystawienie opinii technicznej?

Odpowiedź:

Koszty powyższej opinii ponosi wyłącznie Wykonawca.

Powyższe odpowiedzi nie wymagają wyznaczenia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.